dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/2016

02/2016

03/2016

04/2016

I0p. IULO
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 «[ManaTa
npodeccruoHanLHON
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKMN»

000 «[ManaTa
npodeccruoHanbLHON
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKMN»

CBepeHusn

bayck HaTtanusa BnagummpoBHa

001740

07.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

28.01.2016

25.02.2016

17.02.2016

31.03.2016

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



