

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бауск Наталия Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		001740		
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/2016	ООО «Палата профессиональной оценки»	28.01.2016	Земельный участок	Рыночная
02/2016	ООО «Палата профессиональной оценки»	25.02.2016	Земельный участок	Рыночная
03/2016	ООО «Палата профессиональной оценки»	17.02.2016	Земельный участок	Рыночная
04/2016	ООО «Палата профессиональной оценки»	31.03.2016	Транспортные средства	Рыночная